



WEST PALM BEACH

Purchasing Department

**Addendum 1
ITB 16-17-131
June 22, 2017**

Liquid Carbon Dioxide

Each recipient of this Addendum acknowledges all of the provisions set forth in the Invitation to Bid (ITB) and agrees to be bound by the terms thereof.

This addendum shall modify, clarify, change or add information and become part of the above referenced ITB.

This Addendum shall provide the following information:

- Questions and Answers

The following documents are included with this addendum:

- Addendum 1 ITB 16-17-131

Questions and Answers

Question 1: Who is the City's current Liquid Carbon Dioxide supplier?

Answer: The City's current supplier for Liquid Carbon Dioxide is Airgas Carbonic, Inc. d/b/a Airgas USA, LLC (South Division).

Question 2: What price is the City paying for Liquid Carbon Dioxide under its current Contract?

Answer: The City is paying \$222.00 per ton for Liquid Carbon Dioxide under its current Contract.

Question 3: If we take exceptions to items contained in the City's bid and offer up alternative language, will we be considered non-responsive?

Answer: If the exceptions taken materially affect the bid, the bidder will be deemed non-responsive.

All of the other information remains the same.

Proposers must acknowledge receipt of this Addendum 1 in the space provided below. This Addendum forms an integral part of the ITB documents and therefore must be executed. Failure to return this addendum with your bid submittal may be cause for disqualification.

Issued By: City of West Palm Beach
Procurement Division
June 22, 2017

Signed By: 
Nathaniel P. Rubel
Procurement Supervisor

PROPOSER: _____

Signed By: _____

Print Name: _____

Title: _____

Date: _____

End of Addendum 1